
Pořadatel:
Místo:

Datum:
10:00 17:52

Povrch: Hrací čas: 1 x 0:20

Týmy: P.č. P.č. Skup.
1 8 B
2 9 B
3 10 B
4 11 B
5 12 B
6 13 0
7 14 0

Rozlosování základních skupin:
Kolo Hřiště Datum Čas Skup. Domácí vs. Kolo Hřiště Datum Čas Skup. Domácí vs.

1 I 7.4 10:00 A Kladno U10 vs. 17 II 7.4 15:57 0:00 vs.
1 II 7.4 10:00 A Benešov vs. 18 I 7.4 15:57 0:00 vs.
2 I 7.4 10:23 A Xaverov vs. 18 II 7.4 15:57 0:00 vs.
2 II 7.4 10:23 B Tempo vs. 19 I 7.4 15:57 0:00 vs.
3 I 7.4 10:47 B Hrusice vs. 19 II 7.4 15:57 0:00 vs.
3 II 7.4 10:47 B Sokolov vs. 20 I 7.4 15:57 0:00 vs.
4 I 7.4 11:11 A F.T.A. vs. 20 II 7.4 15:57 0:00 vs.
4 II 7.4 11:11 A Motorlet vs. 21 I 7.4 15:57 0:00 vs.
5 I 7.4 11:35 A Šumperk vs. 21 II 7.4 15:57 0:00 vs.
5 II 7.4 11:35 B Jihlava vs. 22 I 7.4 15:57 0:00 vs.
6 I 7.4 11:59 B Kladno vs. 22 II 7.4 15:57 0:00 vs.
6 II 7.4 11:59 B Kolín vs. 23 I 7.4 15:57 0:00 vs.
7 I 7.4 12:23 A Motorlet vs. 23 II 7.4 15:57 0:00 vs.
7 II 7.4 12:23 A Xaverov vs. 24 I 7.4 15:57 0:00 vs.
8 I 7.4 12:46 A Kladno U10 vs. 24 II 7.4 15:57 0:00 vs.
8 II 7.4 12:46 B Kladno vs. 25 I 7.4 15:57 0:00 vs.
9 I 7.4 13:10 B Sokolov vs. 25 II 7.4 15:57 0:00 vs.
9 II 7.4 13:10 B Tempo vs. 26 I 7.4 15:57 0:00 vs.

10 I 7.4 13:34 A F.T.A. vs. 26 II 7.4 15:57 0:00 vs.
10 II 7.4 13:34 A Šumperk vs. 27 I 7.4 15:57 0:00 vs.
11 I 7.4 13:58 A Benešov vs. 27 II 7.4 15:57 0:00 vs.
11 II 7.4 13:58 B Jihlava vs. 28 I 7.4 15:57 0:00 vs.
12 I 7.4 14:22 B Kolín vs. 28 II 7.4 15:57 0:00 vs.
12 II 7.4 14:22 B Hrusice vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
13 I 7.4 14:46 A Šumperk vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
13 II 7.4 14:46 A Kladno U10 vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
14 I 7.4 15:09 A Motorlet vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
14 II 7.4 15:09 B Kolín vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
15 I 7.4 15:33 B Tempo vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
15 II 7.4 15:33 B Kladno vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
16 I 7.4 15:57 0:00 vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
16 II 7.4 15:57 0:00 vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.
17 I 7.4 15:57 0:00 vs. 0 0 0.1 0:00 0:00 0:00 vs.

15:57 Závěr skupin

Semifinále: Datum Čas
1A 2B 7.4 16:07 17:42 Ukončení zápasů
1B 2A 7.4 16:07
o 13. místo: 17:52 Vyhlášení výsledků

o 11. místo: 18:07 Závěr turnaje
6B 6A 7.4 16:31
o 9. místo:
5A 5B 7.4 16:31
o 7. místo:
4B 4A 7.4 16:55
o 5. místo:
3A 3B 7.4 16:55
o 3. místo
P-1A:2B P-1B:2A 7.4 17:19
o 1. místo:
V-1A:2B V-1B:2A 7.4 17:19

Pozn.:

Datum: 3.4.2018

Tým
Kolín

Sokolov
Kladno
Hrusice

Benešov
Kladno U10

Jihlava

Skup.
A
A
A
A
A
A
B

Tým

PIKATEC TOUR 2018

Začátek turnaje:

pořadí vítězů se určuje: 1. počet bodů, 2. počet odehraných zápasů, 3. počet vstřelených branek, 4. počet obdržených branek

0
0
0
0

Hosté

0
0
0
0
0

0
0
0
0

Football Tallent Academy
ZŠ Barrandov

Play-off:

Tempo
0
0

0
0
0
0
0

Kolín
Xaverov
Motorlet

Hrusice

Kladno U10
Sokolov
Kladno
Tempo
F.T.A.

Jihlava
Hrusice

Chaplinovo nám. 1/615
Praha-5, Barrandov

0
0

sobota 7. duben 2018
Vyhlášení výsledků:

Hosté
F.T.A.

Benešov
Šumperk

Tempo
Sokolov
F.T.A.

0

0
0
0
0
0

F.T.A.
Šumperk
Xaverov
Motorlet

Harmonogram  turnaje

0

umělá tráva

Šumperk
Motorlet
Jihlava 0

0
0
0
0

Xaverov
Hrusice

Kolín
Kladno

Benešov
Kladno U10

0

Xaverov
Benešov
Jihlava
Sokolov

0
0
0


